
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie okresowego pomiaru poziomów hałasu w 2025 roku na drogach krajowych 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w związku z art. 175 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) oraz 

rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie wymagań 

w zakresie prowadzenia pomiarów poziomów substancji lub energii w środowisku przez 

zarządzającego drogą, linią kolejową, linią tramwajową, lotniskiem lub portem (Dz. U. 

Nr 140, poz. 824), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zwanej dalej ,,GDDKiA”, 

zarządza się przeprowadzenie, w roku 2025, okresowego pomiaru poziomów hałasu na 

drogach krajowych, zwanego dalej ,,GPH 2025”. 

§ 2. Oddziałom GDDKiA powierza się wykonywanie zadań, o których mowa w § 1,  dla 

dróg zarządzanych przez GDDKiA położonych w obszarze: 

1)  województwa podlaskiego - Oddziałowi GDDKiA w Białymstoku; 

2)  województwa kujawsko-pomorskiego - Oddziałowi GDDKiA w Bydgoszczy; 

3)  województwa pomorskiego - Oddziałowi GDDKiA w Gdańsku; 

4)  województwa śląskiego - Oddziałowi GDDKiA w Katowicach; 

5)  województwa świętokrzyskiego - Oddziałowi GDDKiA w Kielcach; 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia poniedziałek, 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 9



– 2 – 

6)  województwa małopolskiego - Oddziałowi GDDKiA w Krakowie; 

7)  województwa łódzkiego - Oddziałowi GDDKiA w Łodzi; 

8)  województwa lubelskiego - Oddziałowi GDDKiA w Lublinie; 

9)  województwa warmińsko-mazurskiego - Oddziałowi GDDKiA w Olsztynie; 

10)  województwa opolskiego - Oddziałowi GDDKiA w Opolu; 

11)  województwa wielkopolskiego - Oddziałowi GDDKiA w Poznaniu; 

12)  województwa podkarpackiego - Oddziałowi GDDKiA w Rzeszowie; 

13)  województwa zachodniopomorskiego - Oddziałowi GDDKiA w Szczecinie; 

14)  województwa mazowieckiego - Oddziałowi GDDKiA w Warszawie; 

15)  województwa dolnośląskiego - Oddziałowi GDDKiA we Wrocławiu; 

16)  województwa lubuskiego - Oddziałowi GDDKiA w Zielonej Górze. 

§ 3. Oddziały GDDKiA wykonują powierzone zadania, o których mowa w § 1, zgodnie 

z udzielonymi pełnomocnictwami i upoważnieniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad.  

§ 4. Zobowiązuje się kierującego Zespołem do spraw Środowiska w Centrali GDDKiA 

do zapewnienia nadzoru nad przygotowaniem, przeprowadzeniem i odbiorem GPH 2025, 

o którym mowa w § 1.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

             

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                              Paweł Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 9


